
ПОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
УШОМИРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 
31.05.2024 с. Поліське № ЗО 

Про зарахування учнів до 1 класу 
Поліського ліцею у 2024/2025 
навчальному році 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
затвердженого наказом МОН України від 16 квітня 2018 року № 367 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 05 травня 2018 року № 
564/32016, листа Міністерства освіти і науки України від 16.04.2022 № 1/4202-22 
«Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», заяв 
батьків 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1-А класу Поліського ліцею Ушомирської сільської ради з 01 
вересня 2024 року таких учнів: 
1.1. Андріяш Валерію Василівну 
1.2. Білошицького Даніїла Сергійовича 
1.3. Бондара Давида Віталійовича 
1.4. Вовка Артема Миколайовича 
1.5. Грищенка Михайла Богданович а 
1.6. Даніліна Михайла Єгоровича 
1.7. Задорожну Златославу Ярославівну 
1.8. Мазуна Артура Ігоровича 
1.9. Мельниченка Іллю Андрійовича 
1.10. Мошківську Мілану Вадимівну 
1.11. Отрошко Соломію Юріївну 
1.12. Павленка Макара Валентиновича 
1.13. Трофаїла Артема Валерійовича 
1.14. Шваба Михайла Володимировича 
1.15. Яхьяєва Даміра Асіфовича 
2. Зарахувати до 1-Б класу Поліського ліцею Ушомирської сільської ради з 

01 вересня 2024 року таких учнів: 
2.1. Білошицького Миколу Олександровича 



2.2. Васяновича Максима Анатолійовича 
2.3. В л асюк Агнесу Юріївну 
2.4. Вигівського Олександра Дмитровича 
2.5. Демчук Валерію Віталіївну 
2.6. Дем'янова Єгора Олександровича 
2.7. Жмаченка Святолава Романовича 
2.8. Марченка Тимура Івановича 
2.9. Меленівського Арсенія Миколайовича 
2.10. Прибутька Тимура Вікторовича 
2.11. Ткачука Владислава Сергійовича 
2.12. Філевську Кіру Олександрівну 
2.13. Шутенко Єву Євгеніївну 
3. Секретарю ліцею Рурській A. JL: 

3.1. Оприлюднити цей наказ на сайті ліцею. 
До 01.05.2024 

3.2. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 
До 18.08.2023 

4. Класним керівникам 1-А класу Стретович С.П. та 1-Б класу Жмаченко Л.П.: 
4.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 
До 31.08.2024 

4.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 
справами 1 -А та 1 -Б класів. 

До 31.08.2024 
5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Котенку Д.В.: 

5.1. Внести дані про зарахування учнів в Інформаційну систему управління 
освітою (ІСУО). 

До 31.08.2024 
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор // Володимир НАГОРНЯК 

З наказом ознайомлені 

Стретович С.П. — Жмаченко Л.П. 

Котенко Д.В. • Гурська А.Л. 


